
ALLAŽU SPORTA CENTRA NOSLOGOJUMA GRAFIKS 
No 2014.gada 1.janvāra 

Laiks Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena 
8.20.-9.00.   Skola  Skola   

9.05.-9.45. Skola Skola Skola  Skola   

9.50.-10.30. Skola Skola Skola  Skola   

10.40.-11.20. Skola Skola Skola  Skola   

11.40.-12.20. Skola Skola Fakultatīvs  Skola   

12.35.-13.15. Skola  Fakultatīvs  Fakultatīvs   

13.25.-14.05. Skola Fakultatīvs Fakultatīvs  Fakultatīvs   

14.15.-14.55.  Sporta pulciņš Fakultatīvs  Sporta pulciņš   

15.00.-15.30. KB bball Siguldas SS Sporta pulciņš  Siguldas SS   

15.30.-16.00. KB bball Siguldas SS Sporta pulciņš  Siguldas SS   

16.00.-16.30. KB bball Siguldas SS Siguldas SS  Siguldas SS   

16.30.-17.00. KB bball Siguldas SS Siguldas SS Siguldas SS Siguldas SS   

17.00.-17.30. Siguldas SS Siguldas SS Siguldas SS Siguldas SS Siguldas SS   

17.30.-18.00. Siguldas SS Siguldas SS Siguldas SS Siguldas SS Siguldas SS   

18.00.-18.30. Siguldas SS Siguldas SS Siguldas SS Siguldas SS Siguldas SS   

18.30.-19.00. Siguldas SS Siguldas SS Siguldas SS Siguldas SS Siguldas SS   

No plkst.19.00 sporta zāli, pusi sporta zāles iespējams izīrēt iedzīvotājiem gan individuāli, gan iedzīvotāju grupām/ komandām. 

19.00.-19.30.  Puse 

zāles – 

ind. 

nodarbī

bas.  

Visa zāle - 

individuālās 

nodarbības 

Puse zāles 

jau izīrēts 

(volejbols) 

Puse zāles – 

ind. 

nodarbības. 

Visa zāle - 

individuālās 

nodarbības 

Puse zāles 

jau izīrēts 

(F.Rudzīte) 

Puse zāles 

– ind. 

nodarbības. 

  

19.30.-20.00. 

20.00.-20.30. 

20.30.-21.00.     

21.00.-21.30.        

21.30.-22.00.        

*Individuālajās nodarbībās iespējams nodarboties atbilstoši vēlmēm iespēju robežās.  
*Individuālajās nodarbībās iespējams nodarboties arī trenažieru zālē. 
*Iedzīvotāju grupām/ komandām ir iespēja izīrēt visu zāli vai pusi zāles, piesakoties pa tālruņa numuru 29390733 vai piesakoties  sporta 
zālē uz vietas 
*Samaksa par zāles īri komandām, grupām, kā arī individuālajos laikos, ir noteikta ar Siguldas novada domes lēmumu. 
*Sestdienās un svētdienās – sacensību dienas. Ja zāle ir brīva, komandām/iedzīvotāju grupām, 3 dienas iepriekš piesakoties, ir iespējams 
izīrēt zāli vai pusi zāles, piesakoties pa tālruņa numuru 29390733 vai piesakoties  sporta zālē uz vietas. 
 


